
     

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 28 marca 2025 r. 

Poz. 410 

 

ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA KULTURY I DZIEDZICTWA NARODOWEGO 1) 

z dnia 27 marca 2025 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie sposobu podziału środków finansowych dla uczelni artystycznych 

na utrzymanie i rozwój potencjału dydaktycznego, potencjału badawczego oraz na zadania związane 

z działalnością kulturalną 

Na podstawie art. 462 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1571, 1871 i 1897) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie sposobu po-

działu środków finansowych dla uczelni artystycznych na utrzymanie i rozwój potencjału dydaktycznego, potencjału badaw-

czego oraz na zadania związane z działalnością kulturalną (Dz. U. z 2023 r. poz. 2174) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ze środków finansowych, o których mowa w art. 365 pkt 1 lit. a–c oraz pkt 2 lit. a–d ustawy, wyodrębnia się 

część zasadniczą, której sposób podziału określa załącznik nr 1 do rozporządzenia, oraz część uzupełniającą z przezna-

czeniem na podziały uzupełniające i korygujące.”. 

§ 2. Przepisy rozporządzenia zmienianego w § 1 w brzmieniu nadanym niniejszym rozporządzeniem stosuje się do po-

działu środków finansowych, o których mowa w art. 365 pkt 1 lit. a–c oraz pkt 2 lit. a–d ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce, od dnia 1 stycznia 2025 r. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Kultury i Dziedzictwa Narodowego: H. Wróblewska 

 
1) Minister Kultury i Dziedzictwa Narodowego kieruje działem administracji rządowej – kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, 

na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 maja 2024 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania 

Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego (Dz. U. poz. 740).  


		2025-03-28T13:53:05+0000
	Monika Salamończyk




